Приказ № _____

от _____________

группа № _______

Заведующему МДОБУ детским садом № 121

Н.Е. Лазаренко

от__________________________________________

____________________________________________

               (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка________________________________________________________
        ФИО ребенка

дата рождения «____»_______________20____г.;

Реквизиты свидетельства о рождении__________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

Адрес места жительства (места пребывания. фактического проживания)

ребенка:___________________________________________________________________________

в группу общеразвивающей  направленности ___________________________________________
        полного дня 10,5 ч./ кратковременного пребывания до 5 ч.

 МДОБУ детского сада № 121                с «_____»____________20_____ года.

Реквизиты документа, подтверждающего необходимость обучения   по адаптированной

образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий

для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации инвалида (при наличии):

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

МАТЬ ____________________________________________________________________________

    ФИО матери (законного представителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность_______________________________________
                наименование документа, кем, когда выдан

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактный телефон/адрес электронной почты :

__________________________________________________________________________________

ОТЕЦ ____________________________________________________________________________
    ФИО отца (законного представителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность______________________________________
                наименование документа, кем, когда выдан

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Контактный телефон/адрес электронной почты :

______________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» получение образования в МДОБУ детский сад № 121 осуществляется

на государственном языке Российской Федерации.

Дата подачи заявления «__» ___________20___г. ___________/______________
                                                                                                (подпись)         (расшифровка подписи)

№ регистрации заявления _______________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, Порядком приема в МДОБУ детский сад № 121

ознакомлен(а). (документы размещены на сайте МДОБУ № 121: dou121.sochi-schools.ru)

Ознакомлен(а) с правом выбора языка образования, родного языка из числа языков

народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, в соответствии

с образовательной программой дошкольного образования и на основании заявления родителей

(законных представителей) в порядке, установленном законодательством об образовании.

                     __________________/_________________________________/
                   (подпись)                                              (фамилия, инициалы)

           __________________/_________________________________/
                   (подпись)                                              (фамилия, инициалы)